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Nyhedsbrev februar. 
 
 

Nyhedsbrev februar er lidt forsinket denne gang, da vi godt lige ville på den anden side af 
generalforsamlingen. 
Generalforsamlingen er nu vel overstået. Det blev en meget lang en af slagsen og vi kom vidt 
omkring. Tusind tak til alle jer der deltog og til alle dem, der holdt ud til slutningen af den. 
 
Vi vil godt opfordre til, at hvis der er nogle der har spørgsmål eller noget der trænger sig på i løbet 
af året angående bestyrelsens arbejde, ser problemområder i foreningen eller har problemer i 
egen have, så kom med det til os. Enten på mail, telefon eller i åbningstiden. Så skal vi gøre hvad vi 
kan for at svare og hjælpe jer, hvis det er muligt. Så bliver generalforsamlingen heller ikke lige så 
lang næste år.  
 
Har du noget du godt kunne tænke dig at arbejde med i foreningen, er du også altid velkommen til 
at henvende dig. Bestyrelsen kan altid nedsætte udvalg og vi ville virkelige blive glade, hvis nogle 
vil gøre et ekstra stykke frivilligt arbejde.  
 
Vi har i 2023 ikke brugt så mange penge på kompostbunken, som vi plejer. Så stor tak til alle for at 
stakke den ordentlig og for at køre på genbrugspladsen, når det er muligt. Det er virkelig dejligt at 
se.  Vi har derimod ret stigende udgifter til papir i toiletbygningerne, hvilket vi undrer os lidt over. 
 
Vi har i starten af februar haft møde med Lasse Yssing og haft ham med ude på en gåtur i 
foreningen, for at vise ham vores stigende problemer med vand. Vi skal have kigget på vores 
eksisterende dræn og så har vi muligvis et dræn i afdeling 2, der er faldet sammen. Vi havde en 
masse forskellige tiltag oppe at vende, som vi skal drøfte på vores næste bestyrelsesmøde. Så det 
kommer I til at høre nærmere om. 
Vi snakkede også igen om trafikken i foreningerne og vores eneste mulighed er trafikdæmpende 
foranstaltninger i form af vejbump. Så det arbejder bestyrelsen videre med. Vi har i forvejen fået 
tilsagn om sænkning på hastrupvejen til 60 km/t.  
 
Sagen med Klar Forsyning kører også stadig, som det blev fortalt på generalforsamlingen. Sagen 
har været forbi Skat, Energistyrelsen og vi er nu i dialog med kommunen gennem vores jurist Ditte. 
Det tager rigtig lang tid, når det skal behandles i offentlige instanser.  
 
 
Det var vist det for denne gang. Vi glæder os til at sæsonen snart åbner igen og vi ser jer rundt 
omkring i foreningen.  
  
 

Bestyrelsen.  
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